2019 年５月 24 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社

代 表 者 名 代表取締役社長 犬養岬太

（ コ ー ド 番 号  7 9 4 6  東 証 第 二 部 ）
問い合せ先 取締役業務本部長 冨 正俊
（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 5 6 1 5 - 9 0 6 1 ）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当につい
て、下記のとおり 2019 年６月 25 日開催予定の当社第 71 回定時株主総会に付議することを決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2019 年 5 月 17 日公表）

前期実績

（2018 年 3 月期）

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 20 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 22,321,880 円 － －

効力発生日 2019 年 6 月 26 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、剰余金の配当につきまして 1998 年３月期の期末配当を最後に見送ってまいりまし

た。株主の皆様には長らく無配の結果となり、大変ご迷惑をおかけいたしましたが、当期の業

績、財務基盤の改善及び今後の動向を勘案した結果、１株につき期末配当 20 円（普通配当 10

円、記念配当 10 円）の実施を株主総会にお諮りさせていただくことといたしました。

以 上